



JUNTA DE AGUA POTABLE, DRENAJE, ALCANTARILLADO Y  
SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE IRAPUATO, GTO.

Original

Contra-Recibo

No Contra Recibo 16549 Fecha Recepcion 2017-04-07 Fecha Pago 2017-04-28

Proveedor RODRIGUEZ OROPEZA PABLO ANGEL

No Factura	Fecha Factura	Total Factura
160	2017-04-07	\$157,898.06
Total a Pagar:		\$157,898.06

Recibíó

LILIANA PATRICIA MORALES ROSALES

Nota: EL TENEDOR DEL PRESENTE CONTRA-RECIBO SE HACE RESPONSABLE DEL USO QUE SE LE DE

ORIGINAL JAPAMI /COPIA-PROVEEDOR



JUNTA DE AGUA POTABLE, DRENAJE, ALCANTARILLADO Y  
SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE IRAPUATO, GTO.

Copia

Contra-Recibo

No Contra Recibo 16549 Fecha Recepcion 2017-04-07 Fecha Pago 2017-04-28

Proveedor RODRIGUEZ OROPEZA PABLO ANGEL

No Factura	Fecha Factura	Total Factura
160	2017-04-07	\$157,898.06
Total a Pagar:		\$157,898.06

Recibíó

LILIANA PATRICIA MORALES ROSALES

Nota: EL TENEDOR DEL PRESENTE CONTRA-RECIBO SE HACE RESPONSABLE DEL USO QUE SE LE DE

ORIGINAL JAPAMI /COPIA-PROVEEDOR

\*0000023063\*



Unidad de Agua Potable, Drenaje, Alcantarillado y Saneamiento del Municipio de Irapuato, Gto.

SIAC

# Solicitud de Pago

No Solicitud:000023063

FOLIO:

07-abr-2017  
6:50:27 am

FECHA ELABORO: 07-abr-2017

CODIGO PROGRAMATICO:	41701-2.2.3-GA110-SG11 -3511
TOTAL RESERVADO:	315,796.16

NO\_RESERVA 46,480

CONCEPTO: CONTRATO DE SERVICIOS JAPAMI/SERV/2017-03 DE MANTENIMIENTO A LAS INSTALACIONES DEL CARCAMO 21 UBICADO EN RESIDENCIAL FLORESTA Y CARCAMO 23 UBICADO EN FRACCIONAMIENTO VILLAS DE SAN CAYETANO

DEPENDENCIA: MANTENIMIENTO Y SERVICIOS GENERALES

PROVEEDOR:	RODRIGUEZ OROPEZA PABLO ANGEL		
BANCO ID:	CLABE:		
BANCO:	CUENTA:		
	RFC:	ROOP851116NM8	
CORREO_ELECTRONICO:	ventas@albajo.com;		

FACTURA:	160	TOTAL FACTURA:	157,898.06	41701-2.2.3-GA110-SG11 -3511
		TOTAL A PAGAR:	157,898.06	TOTAL COMPROMETIDO:
				157,898.06

OBSERVACIONES:



CREACION Y AUTORIZACION		Validacion Presupuesto	
			99-7
Solicitante Reserva	Autoriza Reserva	Jefe de Area A	
REVISION DOCUMENTAL - CONTABILIDAD			
Analista Especializado C		Jefe de Area A	
TRAMITE DE PAGO - FINANZAS			
Director de Area B			

Vo.Bo.  
07-04-17

Vo.Bo.  
07-04-17



PABLO ANGEL RODRIGUEZ OROPEZA  
 ROOP851116NM8  
 Domicilio Fiscal  
 DIVISION DEL NORTE 728  
 Col. SAN GABRIEL 3RA. SECCION 36640  
 IRAPUATO Guanajuato México  
 Tel. 462 6245778

**Factura No: 160**  
**FOLIO FISCAL (UUID):**  
 01DB7C27-51C5-4229-A52F-A24DCA6C732A  
**NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:**  
 00001000000403498740  
**NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:**  
 00001000000306900431  
**FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN:**  
 2017-04-04T11:49:04  
**FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI:**  
 2017-04-04T11:44:03

**CLIENTE:** Junta de agua potable, drenaje, alcantarillado y saneamiento del municipio de Irapuato, Gto.  
**RFC:** JAP841102C29  
**DIRECCIÓN:** Prolongación Juan José Torres Landa 1720  
 Independencia C.P. 36559  
 Irapuato Irapuato Guanajuato Mexico

**Régimen Fiscal:** Régimen de las Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales  
**Lugar de Expedición:** IRAPUATO, Guanajuato  
**Fecha de Expedición:** 04 abril 2017  
**Forma de Pago:** Pago en una sola exhibición  
**Clave de Moneda:** MXN  
**Método de Pago:** 03-Transferencia electrónica de fondos  
**NumCtaPago:** 0201

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	NO. IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1.00	N/A	1	Anticipo del 50%, en relación al mantenimiento a las instalaciones del cárcamo 21 (Floresta) y 23 (San Calletano).	\$ 136,119.02	\$ 136,119.02



*[Handwritten signature]*

IMPORTE CON LETRA: CIENTO CINCUENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS, 06/100 MXN

SUBTOTAL: \$ 136,119.02  
 IVA (IVA 16.00%): \$ 21,779.04  
 TOTAL: \$ 157,898.06

**SELLO DIGITAL DEL CFDI**

U6vCQnhTu0P1GWTte39FT853eTksJb3NCGEGP0FOYG12Ow+IyYiivVvXoOxLAJXV6cODvhohhKrmZdX0UyPz9/ZCDJDSi3FjwQd8vYdLR4I6aM1VNDFeqNOZKVOIzXg0W45TNxEnTczX4E0p6GbhgykEqmI5p1RU=

**SELLO DIGITAL DEL SAT**

ApDeS8hpqFMOdZOpX9MqnYJnHMLeIPPRBMWxHK8MXqBZmnCL3cMSC7Vztl1STvelxf2QuXdt02WJAPRug8YRQhJTPw1Xhyx0W96yN3HallqclVYMCouhFIQ+wsFuh3PwKu2RGZiwXj9wDujch3QMwb8oaSMa0FIQ7+IGTF39FmL0CwO4m5yAm5v6SejzozDMp8hvj6+OSgFLVr6Dwkl/dW+r5GWx3n0p30az+84pE9105RGCEcTVEI2UkOMWjV6llrGZ8zpxWVulwaZ8D5PXiZl+m1DqUTpMYDSXzElr0qkLn60BRVXAH5DMCU9shLqcyY+ATGqUdA==

**CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT**

||1\_0|01DB7C27-51C5-4229-A52F-A24DCA6C732A|2017-04-04T11:49:04|U6vCQnhTu0P1GWTte39FT853eTksJb3NCGEGP0FOYG12Ow+IyYiivVvXoOxLAJXV6cODvhohhKrmZdX0UyPz9/ZCDJDSi3FjwQd8vYdLR4I6aM1VNDFeqNOZKVOIzXg0W45TNxEnTczX4E0p6GbhgykEqmI5p1RU=|00001000000403498740||



Facturar en línea® CFDI  
 Descargue gratis este comprobante en formato digital .XML ingresando a: [www.fel.mx/xml](http://www.fel.mx/xml)

Proveedor Autorizado de Certificación Folio 55029  
 Para Facturar en Línea ingresa a: [www.fel.mx](http://www.fel.mx)



\*0000023792\*



Juicio de Agua Potable, Drenaje, Alcantarillado y Saneamiento del Municipio de Irapuato, Gto.

SIAC

# Solicitud de Pago

No Solicitud: 0000023792

FOLIO:

30-may-2017  
1:24:48 pm

FECHA ELABORO: 30-may-2017

CODIGO PROGRAMATICO: 41701-2.2.3-GA110-SG11 -3511

NO\_RESERVA 46,480

TOTAL RESERVADO: 315,796.16

CONCEPTO: CONTRATO DE SERVICIOS JAPAMI/SERV/2017-03 DE MANTENIMIENTO A LAS INSTALACIONES DEL CARCAMO 21 UBICADO EN RESIDENCIAL FLORESTA Y CARCAMO 23 UBICADO EN FRACCIONAMIENTO VILLAS DE SAN CAYETANO. SEGUNDO PAGO DEL 30%

DEPENDENCIA: MANTENIMIENTO Y SERVICIOS GENERALES

PROVEEDOR: RODRIGUEZ OROPEZA PABLO ANGEL

BANCO ID:

CLABE:

BANCO:

CUENTA:

RFC: ROOP851116NM8

CORREO\_ELECTRONICO: ventas@aibajio.com;

FACTURA: 180

TOTAL FACTURA:

94,738.84 41701-2.2.3-GA110-SG11 -3511

TOTAL A PAGAR:

94,738.84

TOTAL COMPROMETIDO:

94,738.84

OBSERVACIONES:



CREACION Y AUTORIZACION		Validación Presupuestal
Solicitante Reserva	Autoriza Reserva	Jefe de Area A
REVISION DOCUMENTAL - CONTABILIDAD		
Analista Especializado C		Jefe de Area A
TRAMITE DE PAGO FINANZAS		
Director de Area B		

Vo. bo. 30-05-17

OK



PABLO ANGEL RODRIGUEZ OROPEZA  
 ROOP851116NM8  
 Domicilio Fiscal  
 DIVISION DEL NORTE 728  
 Col. SAN GABRIEL 3RA. SECCION 36640  
 IRAPUATO Guanajuato México  
 Tel. 462 6245778

**Factura No: 182**  
**FOLIO FISCAL (UUID):**  
 E251D76D-EAA4-4FB5-9C50-0B3C75D1237B  
**NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:**  
 00001000000403498740  
**NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:**  
 00001000000306900431  
**FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN:**  
 2017-05-31T12:42:25  
**FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI:**  
 2017-05-31T12:37:23

**CLIENTE:** Junta de agua potable, drenaje, alcantarillado y saneamiento del municipio de Irapuato, Gto.  
**RFC:** JAP841102C29  
**DIRECCIÓN:** Prolongación Juan José Torres Landa 1720  
 Independencia C.P. 36559  
 Irapuato Irapuato Guanajuato Mexico

**Régimen Fiscal:** Régimen de las Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales  
**Lugar de Expedición:** IRAPUATO, Guanajuato  
**Fecha de Expedición:** 31 mayo 2017  
**Forma de Pago:** Pago en una sola exhibición  
**Clave de Moneda:** MXN  
**Método de Pago:** 03-Transferencia electrónica de fondos  
**NumCtaPago:** 0201

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	NO. IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1.00	N/A	1	Segundo pago del 30%, relacionado a los servicios del contrato Japami Serv 2017-03.	\$ 81,671.41	\$ 81,671.41



*Substituye a la anterior (180)*

IMPORTE CON LETRA: NOVENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS, 84/100 MXN

SUBTOTAL: \$ 81,671.41  
 IVA(IVA 16.00%): \$ 13,067.43  
 TOTAL: \$ 94,738.84

SELLO DIGITAL DEL CFDI

HFu9QoifsmP1yblLP8HuleHJ2bYcULpxRtWPqXEV8NFF7h5275pTmjSokxP8mFzNR883b99vH+debaopJcavOaz7cmERyeWq1lyXmJ8LEKrcM34CzPI7gXGNtjDKEB80HV11lCFx4kM302EX5YjolrCeVODMU=

SELLO DIGITAL DEL SAT

bB7A0f7VxVxp7u4uZUV6Prc6QxUSi9ST1oMpvD50A9icZCKUpZuJCKCv+1KvVfy19ctnmGojaWN907B7UfsyNZgQbxxilQ4tGd51xXncSpvpldMUJEJqm3+ZQwJSmys7a38eyl5TpyY7cpUJWhdDIRuaHXsMKXKaR8dldJQqUe6Vmp7wqQle+9SrSyhmMyliunbL6BIVJfIbXcIStGc9hZIKCxxFdlVYyIwvxYhh6vz7yT4UP2LIQlqPaaoSxdHwMAWW+BS3vrM5ziqEC84nH+wbqCkQcNcJlD6qBIZJmzFy9lucKZCZ1VgAM8kpbFWECOEI/4Ultrav=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.0|E251D76D-EAA4-4FB5-9C50-0B3C75D1237B|2017-05-31T12:42:25|HFu9QoifsmP1yblLP8HuleHJ2bYcULpxRtWPqXEV8NFF7h5275pTmjSokxP8mFzNR883b99vH+debaopJcavOaz7cmERyeWq1lyXmJ8LEKrcM34CzPI7gXGNtjDKEB80HV11lCFx4kM302EX5YjolrCeVODMU|=00001000000403498740||



Facturar en línea® CFDI  
 Descargue gratis este comprobante en formato digital .XML ingresando a: [www.fel.mx/xml](http://www.fel.mx/xml)

Proveedor Autorizado de Certificación Folio 55029  
 Para Facturar en Línea ingresa a: [www.fel.mx](http://www.fel.mx)

